
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MM/PO/VZ/65274/2017/MarK V Ústí nad Labem dne 05. 01. 2018 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  Zpracování studií pro město Ústí nad Labem - 
„Ekonomické plochy ve městě, zaměstnavatelé“ 

  

 Veřejná zakázka:  na služby 

 Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky je vypracování studie obsahující 

dvě části – 1) vymezení ekonomických ploch ve městě 

(plochy výroby, výrobních a nevýrobních služeb) a jejich 

využití a 2) popis největších zaměstnavatelů na území 

města. Plochy budou vybrané s největší velikostí nebo 

počtem zaměstnanců (dvě samostatné databáze). 

  

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Ing. arch. Ondřej Bartůšek 

Sídlo:    Měříčkova 1448/52, 621 00 Brno 

IČ:    760 35 018 

DIČ:    CZ760350187 

Cena bez DPH:  88 800,- Kč 

Cena s DPH:   88 800,- Kč 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni včetně uvedení 
důvodu jejich vyloučení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Ing. arch. Ondřej Bartůšek 

Sídlo:    Měříčkova 1448/52, 621 00 Brno 

IČ:    760 35 018 

DIČ:    CZ760350187 



Cena bez DPH:  88 800,- Kč 

Cena s DPH:   88 800,- Kč 
 
Odůvodnění vyloučení dodavatele: 

Dne 09. 11. 2017 zahájil zadavatel zadávací řízení na vypracování studie obsahující dvě 

části – 1) vymezení ekonomických ploch ve městě (plochy výroby, výrobních a nevýrobních 

služeb) a jejich využití a 2) popis největších zaměstnavatelů na území města zveřejněné na 

profilu zadavatele pod názvem Zpracování studií pro město Ústí nad Labem - 

„Ekonomické plochy ve městě, zaměstnavatelé“ vedené pod č. j. 

MM/PO/VZ/65274/2017/MarK.  

 

Dne 29. 11. 2017 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a u 
nabídky podané dodavatelem Ing. arch. Ondřejem Bartůškem zjistila, že nabídka 
účastníka Ing. arch. Ondřeje Bartůška nesplňuje požadovanou kvalifikaci, kdy doložené 
doklady účastníka nesplňují požadavek na služby obdobného charakteru ve vztahu k veřejné 
zakázce a dále účastník nepředložil doklad o vysokoškolském vzdělání v ekonomickém nebo 
přírodovědeckém oboru. 
 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele Ing. arch. Ondřeje Bartůška v 
souladu s ustanovením § 48 odst. odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil z další účasti v zadávacím 
řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele Ing. arch. Ondřeje 
Bartůška ze zadávacího řízení. 

 
 
e)  Důvod zrušení zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka a při kontrole splnění 

kvalifikačních požadavků bylo komisí zjištěno, že dodavatel nesplňuje požadovanou 

kvalifikaci. 

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 2 
písm. b) ZZVZ, které stanoví, že zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast 
v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.  
 

 

 Ing. Kateřina Marešová v. r. 
referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 


